
分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

184.2及以上     10       10

183.7      1       11

183.6      1       12

183.2      1       13

183.1      1       14

182.8      1       15

182.0      2       17

181.9      1       18

181.7      2       20

181.2      1       21

181.0      1       22

180.8      1       23

180.6      1       24

180.4      1       25

180.0      2       27

179.5      1       28

179.1      1       29

179.0      1       30

178.9      1       31

178.7      2       33

178.1      1       34

177.8      2       36

177.4      1       37

176.9      2       39

176.6      1       40

176.5      2       42

176.4      1       43

176.2      1       44

176.1      2       46

176.0      1       47

175.9      1       48

175.5      2       50

175.4      3       53

175.2      1       54
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

175.1      1       55

175.0      1       56

174.9      2       58

174.8      1       59

174.7      1       60

174.5      2       62

174.4      2       64

174.3      3       67

174.2      3       70

174.1      2       72

174.0      5       77

173.9      1       78

173.8      1       79

173.6      2       81

173.4      1       82

173.2      2       84

173.1      3       87

172.9      1       88

172.8      1       89

172.7      1       90

172.6      1       91

172.5      1       92

172.4      6       98

172.3      2      100

172.2      3      103

172.1      4      107

171.9      3      110

171.8      2      112

171.7      1      113

171.6      1      114

171.5      1      115

171.4      4      119

171.3      3      122

171.2      1      123
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

171.0      2      125

170.9      2      127

170.8      1      128

170.7      1      129

170.4      1      130

170.3      4      134

170.2      1      135

170.1      3      138

170.0      2      140

169.9      1      141

169.8      2      143

169.7      2      145

169.5      2      147

169.4      1      148

169.2      2      150

169.1      2      152

169.0      4      156

168.9      1      157

168.8      3      160

168.7      3      163

168.6      2      165

168.5      3      168

168.4      3      171

168.3      2      173

168.2      4      177

168.1      3      180

168.0      2      182

167.9      2      184

167.8      1      185

167.7      3      188

167.6      7      195

167.5      3      198

167.4      1      199

167.3      3      202
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

167.2      2      204

167.1      2      206

167.0      1      207

166.9      4      211

166.8      5      216

166.7      2      218

166.6      1      219

166.5      1      220

166.4      3      223

166.3      2      225

166.2      4      229

166.1      1      230

166.0      1      231

165.9      1      232

165.8      4      236

165.7      4      240

165.6      5      245

165.5      2      247

165.4      1      248

165.3      1      249

165.2      3      252

165.1      1      253

165.0      2      255

164.9      1      256

164.8      3      259

164.7      2      261

164.6      1      262

164.5      2      264

164.4      3      267

164.1      6      273

164.0      2      275

163.8      2      277

163.7      2      279

163.6      3      282
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

163.5      2      284

163.4      4      288

163.3      3      291

163.2      4      295

163.1      1      296

163.0      4      300

162.9      3      303

162.8      1      304

162.7      3      307

162.6      3      310

162.5      3      313

162.4      4      317

162.3      3      320

162.2      3      323

162.1      1      324

162.0      4      328

161.9      2      330

161.8      1      331

161.7      2      333

161.6      3      336

161.5      3      339

161.4      2      341

161.3      3      344

161.2      5      349

161.1      4      353

161.0      1      354

160.9      1      355

160.8      3      358

160.7      1      359

160.6      5      364

160.5      2      366

160.4      2      368

160.3      2      370

160.2      1      371
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

160.1      5      376

160.0      2      378

159.9      3      381

159.8      8      389

159.7      1      390

159.6      2      392

159.5      4      396

159.4      6      402

159.3      5      407

159.2      4      411

159.1      6      417

159.0      2      419

158.9      7      426

158.8      3      429

158.7      3      432

158.6      6      438

158.5      2      440

158.3      6      446

158.2      1      447

158.1      3      450

158.0      2      452

157.9      1      453

157.8      4      457

157.7      5      462

157.6      5      467

157.5      4      471

157.4      4      475

157.3      2      477

157.2      3      480

157.1      6      486

157.0      3      489

156.9      4      493

156.8      3      496

156.7      3      499
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

156.6      6      505

156.5      8      513

156.4      6      519

156.3      3      522

156.2      3      525

156.1      6      531

156.0      7      538

155.9      4      542

155.8      8      550

155.7      4      554

155.6      3      557

155.5      4      561

155.4      7      568

155.3      3      571

155.2      5      576

155.1      4      580

155.0      1      581

154.9      5      586

154.8      6      592

154.7      4      596

154.6      3      599

154.5      2      601

154.4      5      606

154.3      4      610

154.2      3      613

154.1      4      617

154.0      7      624

153.9      4      628

153.8      6      634

153.7      3      637

153.6      5      642

153.5      8      650

153.4      5      655

153.3      4      659
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

153.2      5      664

153.1      4      668

153.0      3      671

152.9      2      673

152.8      3      676

152.7      8      684

152.6      5      689

152.5      5      694

152.4      2      696

152.3      8      704

152.2      7      711

152.1      3      714

152.0      3      717

151.9      6      723

151.8      2      725

151.7      2      727

151.6      6      733

151.5      5      738

151.4      3      741

151.3      7      748

151.2      4      752

151.1      4      756

151.0      4      760

150.9      3      763

150.8      3      766

150.7      5      771

150.6     10      781

150.5      3      784

150.4      7      791

150.3      4      795

150.2      1      796

150.1      4      800

150.0      6      806

149.9      4      810
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

149.8      5      815

149.7      5      820

149.6      5      825

149.5      5      830

149.4      5      835

149.3      7      842

149.2      2      844

149.1      4      848

149.0      5      853

148.9      1      854

148.8      2      856

148.7      1      857

148.6      2      859

148.5      3      862

148.4      3      865

148.3      4      869

148.2      3      872

148.1      6      878

148.0      6      884

147.9      4      888

147.8      4      892

147.7      4      896

147.6      3      899

147.5      6      905

147.4     10      915

147.3      5      920

147.2      5      925

147.1      5      930

147.0      3      933

146.9      3      936

146.8      3      939

146.7      3      942

146.6      5      947

146.5      5      952
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

146.4      2      954

146.3      9      963

146.2      6      969

146.1      3      972

146.0      3      975

145.9      7      982

145.8      6      988

145.7      7      995

145.6      3      998

145.5      6     1004

145.4      6     1010

145.3      5     1015

145.2      3     1018

145.1      5     1023

145.0      9     1032

144.9      4     1036

144.8      4     1040

144.7      3     1043

144.6      7     1050

144.5      2     1052

144.4      5     1057

144.3      4     1061

144.2      3     1064

144.1     13     1077

144.0      3     1080

143.9      7     1087

143.8      9     1096

143.7      6     1102

143.6      6     1108

143.5      3     1111

143.4      7     1118

143.3      4     1122

143.2     10     1132

143.1      3     1135
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

143.0      3     1138

142.9      1     1139

142.8      7     1146

142.7     13     1159

142.6      4     1163

142.5      4     1167

142.4      6     1173

142.3      5     1178

142.2      7     1185

142.1      4     1189

142.0      6     1195

141.9      4     1199

141.8      5     1204

141.7      4     1208

141.6      5     1213

141.5      3     1216

141.4     10     1226

141.3      1     1227

141.2      4     1231

141.1      7     1238

141.0      3     1241

140.9      2     1243

140.8      3     1246

140.7      5     1251

140.6      6     1257

140.5      2     1259

140.4      7     1266

140.3      3     1269

140.2      3     1272

140.1      4     1276

140.0      7     1283

139.9      6     1289

139.8      6     1295

139.7      4     1299
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

139.6      5     1304

139.5      8     1312

139.4      4     1316

139.3     10     1326

139.2      7     1333

139.1      2     1335

139.0      4     1339

138.9      3     1342

138.8      5     1347

138.7      9     1356

138.6      5     1361

138.5      5     1366

138.4      7     1373

138.3      7     1380

138.2      6     1386

138.1      2     1388

138.0      7     1395

137.9      5     1400

137.8      5     1405

137.7      4     1409

137.6      5     1414

137.5      4     1418

137.4      4     1422

137.3      3     1425

137.2      3     1428

137.1      5     1433

137.0      5     1438

136.9      7     1445

136.8      4     1449

136.7      5     1454

136.6      5     1459

136.5      6     1465

136.4      5     1470

136.3      3     1473

第 12 页，共 20 页

河北省教育考试院官网www.hebeea.edu.cn

河北省教育考试院微信公众号hbsksy

河
北
省
教
育
考
试
院

ww
w.
he
be
ea
.e
du
.c
n

微
信
公
众
号
hb
sk
sy

http://www.hebeea.edu.cn
http://www.hebeea.edu.cn


分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

136.2      5     1478

136.1      4     1482

136.0     10     1492

135.9      7     1499

135.8      6     1505

135.7      3     1508

135.6      4     1512

135.5      7     1519

135.4      6     1525

135.3      3     1528

135.2     10     1538

135.1      3     1541

135.0      1     1542

134.9      5     1547

134.8      5     1552

134.7      3     1555

134.6      7     1562

134.5      5     1567

134.4      3     1570

134.3      8     1578

134.2      8     1586

134.1      3     1589

134.0      2     1591

133.9      7     1598

133.8      3     1601

133.7      2     1603

133.6      5     1608

133.5      3     1611

133.4      7     1618

133.3      1     1619

133.2      7     1626

133.1      3     1629

133.0      4     1633

132.9      3     1636
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

132.8      4     1640

132.7      5     1645

132.6      5     1650

132.5      4     1654

132.4      7     1661

132.3      6     1667

132.2      2     1669

132.1      7     1676

132.0      3     1679

131.9      5     1684

131.8      8     1692

131.7      4     1696

131.6      5     1701

131.5      5     1706

131.4      5     1711

131.3      8     1719

131.2      7     1726

131.1      5     1731

131.0      5     1736

130.9      9     1745

130.8     10     1755

130.7      6     1761

130.6      3     1764

130.5      2     1766

130.4      5     1771

130.3      6     1777

130.2      1     1778

130.1      7     1785

130.0      7     1792

129.9      4     1796

129.8      4     1800

129.7      5     1805

129.6      4     1809

129.5      6     1815
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

129.4      6     1821

129.3      8     1829

129.2      4     1833

129.1      3     1836

129.0      2     1838

128.9      3     1841

128.8      6     1847

128.7      4     1851

128.6      8     1859

128.5      4     1863

128.4      4     1867

128.3      4     1871

128.2      3     1874

128.1      5     1879

128.0      7     1886

127.9      6     1892

127.8      3     1895

127.7      3     1898

127.6      4     1902

127.5      8     1910

127.4      2     1912

127.3      3     1915

127.2      2     1917

127.1      4     1921

126.9      3     1924

126.8      4     1928

126.7      6     1934

126.6      5     1939

126.5      6     1945

126.4      7     1952

126.3      7     1959

126.2      4     1963

126.1      2     1965

126.0      2     1967
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

125.9      3     1970

125.8      3     1973

125.7      5     1978

125.6      4     1982

125.5      7     1989

125.4      3     1992

125.3      4     1996

125.2      4     2000

125.1      3     2003

125.0      4     2007

124.9      3     2010

124.8      9     2019

124.7      5     2024

124.6      5     2029

124.5      5     2034

124.4      1     2035

124.3      3     2038

124.2      4     2042

124.1      4     2046

124.0      5     2051

123.9      5     2056

123.8      4     2060

123.7      1     2061

123.6      3     2064

123.5      1     2065

123.4      2     2067

123.3      3     2070

123.2      7     2077

123.1      4     2081

123.0      3     2084

122.9      4     2088

122.8      3     2091

122.6      4     2095

122.5      5     2100
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

122.4      6     2106

122.2      1     2107

122.1      7     2114

122.0      3     2117

121.9      2     2119

121.8      6     2125

121.7      1     2126

121.6      2     2128

121.5      2     2130

121.4      2     2132

121.3      3     2135

121.2      3     2138

121.1      4     2142

121.0      6     2148

120.9      2     2150

120.8      1     2151

120.7      7     2158

120.6      3     2161

120.5      3     2164

120.4      2     2166

120.3      3     2169

120.2      4     2173

120.1      7     2180

120.0      4     2184

119.9      2     2186

119.8      7     2193

119.7      5     2198

119.6      3     2201

119.5      4     2205

119.4      2     2207

119.3      3     2210

119.2      2     2212

119.1      4     2216

119.0      6     2222
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

118.9      1     2223

118.8      4     2227

118.7      4     2231

118.6      4     2235

118.5      3     2238

118.4      3     2241

118.3      4     2245

118.2      6     2251

118.1      5     2256

118.0      4     2260

117.9      3     2263

117.7      1     2264

117.6      1     2265

117.5      1     2266

117.4      3     2269

117.3      7     2276

117.2      4     2280

117.1      2     2282

117.0      1     2283

116.9      6     2289

116.8      3     2292

116.7      4     2296

116.6      3     2299

116.5      5     2304

116.4      2     2306

116.3      4     2310

116.2      4     2314

116.1      5     2319

116.0      2     2321

115.9      4     2325

115.8      4     2329

115.7      1     2330

115.6      3     2333

115.5      3     2336
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

115.3      3     2339

115.2      1     2340

115.1      5     2345

115.0      2     2347

114.9      3     2350

114.8      1     2351

114.7      1     2352

114.6      5     2357

114.5      4     2361

114.4      1     2362

114.3      1     2363

114.2      3     2366

114.1      2     2368

114.0      3     2371

113.9      1     2372

113.8      2     2374

113.7      3     2377

113.5      6     2383

113.4      4     2387

113.3      3     2390

113.2      1     2391

113.1      5     2396

113.0      3     2399

112.9      1     2400

112.8      2     2402

112.7      2     2404

112.6      4     2408

112.3      2     2410

112.1      1     2411

112.0      4     2415

111.9      2     2417

111.8      3     2420

111.7      1     2421

111.6      1     2422
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分数档次 人  数 累  计

2019年器乐成绩统计表

备    注

111.3      4     2426

111.2      1     2427

111.1      3     2430

110.9      1     2431

110.4      2     2433

110.1      1     2434

110.0      2     2436
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